
Horský rodinný penzion U Hudečků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dospělá osoba: 500,- Kč/noc se snídaní

Dítě 3–10 let: 400,- Kč/noc se snídaní

Dítě do 3 let bez nároku na služby: 50,- Kč

Dítě do 3 let na samostatném lůžku: 250,- Kč

Letní sezona - ceny

Dospělá osoba: 500,- Kč/noc se snídaní

Dítě 3–10 let: 400,- Kč/noc se snídaní

Dítě do 3 let bez nároku na služby: 50,- Kč

Dítě do 3 let na samostatném lůžku: 250,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

Dospělá osoba: 450,- Kč/noc se snídaní

Dítě 3–10 let: 350,- Kč/noc se snídaní

Dítě do 3 let bez nároku na služby: 50,- Kč

Dítě do 3 let na samostatném lůžku: 200,- Kč

Mimosezónní ceny platí pouze pro rekreaci nad 4 noci pobytu.

Slevy:

Při sportovních vícedenních pobytech nabízíme slevy v závislosti na počtu osob, výrazné slevy mimo hlavní

sezonu.

Další informace:

Pobyt na jednu noc příplatek: 100,- Kč



Poplatek za psa (na den): 100,- Kč

Po potvrzení závazné rezervace vám vyúčtujeme zálohu na objednaný pobyt ve výši cca 50% ceny.

Doplatek zúčtujeme při vašem příjezdu.

Služby v ceně ubytování:

bohatá snídaně formou bufetu, parkování u objektu, úschovna lyží a kol, Wi-Fi připojení v celém objektu,

venkovní terasa, ohniště, dětské hřiště, dřevěný hrad s pískovištěm a klouzačkou, trampolína, houpačky,

venkovní bazén, bohatě vybavený dětský koutek, jídelní židličky, půjčovna knih, deskových a karetních

her, velké množství map a materiálů k výletům po Šumavě, stolní tenis, stolní fotbal za poplatek

STORNO PODMÍNKY:

31 a více dní - vrácení zálohy v plné výši

15-30 dní - vrácení 30% zálohy

7-14 dní - vrácení 20% zálohy

2-6 dní - vrácení 10% zálohy

0–2 dny - zálohu nevracíme

Stravování

Snídaně je v ceně pobytu.

Večeře - dospělá osoba: 130,- Kč, dítě do 10 let: 100,- Kč

Večeře je servírovaná, polévka a hlavní chod. Určitě stojí za to ochutnat výbornou kuchyni pana domácího,

vyhlášenou živáňskou, gulášek či kulajdu ze zadovských lišek. K přípravě jídel využíváme kvalitní

regionální suroviny, brambory od Boubína, maso, zvěřinu i ryby od místních chovatelů. Preferujeme českou

kuchyni, ale vyhovíme i vašim dietním požadavkům, při soustředěních sportovní stravě.


